
1.1. 

a 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva") 

 

uzavřená ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále Jen „občanský zákoník") 

Kupující: 

Smluvní strany 

česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
bank. spojení: xxxx 
číslo účtu.: xxxx 
IČO: 
DIČ: 

60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

1.2. Prodávající: TOTAL SERVICE a.s. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

U Uranie 954/18, 170 00 Praha - Holešovice 
Jiřím Chovancem, členem představenstva 
xxxx 
xxxx 
256 18 067 
CZ25618067 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23580 
(dále jen „prodávající") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Obměna 
HW" smlouvu následujícího znění: 

li. 
Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 

• 2 kusy serverů dle nabídnuté specifikace a k nim servisní podporu v režimu 5x9 NBD na dobu 5 let.,
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace výrobku a servisní
podpory je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

• Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 4 kusy HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapterů, PN: H6Z00A, 
včetně Instalace certifikovaným technikem do zařízení a převést na kupujícího vlastnické právo k
tomuto zboží. 

• Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 kus LTO-8 FC mechaniky pro knihovnu HPE StoreEver MSL 
6480, včetně Instalace mechaniky certifikovaným technikem do stávající knihovny a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu sjednaným touto smlouvou. 



2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2.1. této smlouvy, je rovněž provedení souvisejících 
služeb spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, přičemž dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa 
plnění dle čl. Ill. této smlouvy dle pokynů kupujícího. 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména pro dodání 
zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající 
s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na 
své náklady obstarat a provést, a to bez nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v čl. 4.2. této smlouvy. 

Ill. 
Doba, místo a způsob plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 60 ti dnů od okamžiku nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

3.2. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. 

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je: 
a. údaj o prodávajícím a kupujícím; 
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí; 
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění zdanitelného

plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena 
dohodou smluvních stran a na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží a poskytnutí souvisejících služeb dle čl. li. této 
smlouvy celkovou sjednanou kupní cenu ve výši: 

1 420 000,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta dvacet tisíc korun českých) 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících služeb uvedených 
v čl. 2.4. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, zejména případné náklady na 
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení 
o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou ostrahu 
zboží do doby jeho řádného odevzdání kupujícímu apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a
kurzových změnách. 

4.4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou předmětu 
plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž provedení je pro řádné 
splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy: 
a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy, 
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy, 
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě a

jejích přílohách. 

2 



4.5. Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané hodnoty 
(DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.6. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen vystavit do 
15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy na základě předávacího 
protokolu. 

4.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
kupujícímu. 

4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je prodávající 
povinen doručit v elektronické podobě na emailovou adresu kupujícího: faktury_oikt@czu.cz. Jiné 
doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou 
jiným způsobem uhradit. 

4.9. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího. 

4.10. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný správcem 
daně podle§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i 
v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet 
zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž 
by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající 
bezodkladně kupujícímu. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen 
zveřejňovat účet dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.11. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna příslušným 
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, jakožto ručitel, právo 
o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této 
smlouvy. Tuto skutečnost je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto
postupu dojde ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající
není oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.12. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany kupujícího, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě si smluvní strany vrátí vše, co si 
navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody. 

v. 
Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží dodávané 
prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž 
za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v 

3 



5.3. 

5.4. 

S.S. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

předávacím protokolu. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze 
zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou. 

Prodávající je povinen kupujícímu předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí a k řádnému 
užívání zboží (zejména záruční listy). Vše v českém případně anglickém jazyce a podle předpisů platných 
v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. 

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným okamžikem 
přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech 
skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit. 

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo 
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které jsou součástí 
smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud by některé informace, 
údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo nepřesné do té míry, že by tato 
skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém případě povinností prodávajícího upřesnit 
či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní 
význam pro dodání zboží, je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje 
poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost v termínech dle svých provozních možností. 
Prodávající nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu 
chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy. 

Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, které 
se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: Patrik Kolkus 
e-mail: xxxx 
tel.: xxxx 

Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které se 
týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:          Jan Bureš 
e-mail: xxxx 
tel.: xxxx

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 
smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislo, ti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém 
jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy 
oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 
Záruka na zboží 

6.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a 
odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Veškeré zboží dodané dle této smlouvy musí 
odpovídat podmínkám stanoveným normám států v rámci Evropské unie. 

6.2. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží 
kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu. 

4 



6.3. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy provede 
prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 5 pracovních dní počínaje dnem následujícím po písemném 
ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady. 
V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je kupující dále oprávněn nedostatky nechat 
odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanovení občanského 
zákoníku. 

VII. 
Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené v čl. 4.2. této smlouvy za každý, byť i jen započatý 
den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny v čl. 4.2. této 
smlouvy za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad 
ve lhůtě dle čl. 6.3. této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury. 

7.4. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v předávacím protokolu v termínu uvedeném 
tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží, není-li termín odstranění vady v 
protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené 
v čl. 4.2. této smlouvy za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. 

7 .5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce 
prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní ceny). 

7.6. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve lhůtě do 
14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na úhradu úroků z 
prodlení. 

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. Úhradou 
smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností ze strany 
prodávajícího. 

VIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato 
smlouva nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

7.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy. 

5 



7.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této smlouvy 
může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této 
smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, 
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná nápravu do 

5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této smlouvy. 
c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této 

smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními předpisy. 

7.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH 
se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

7.5. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dojde-li k ukončení této smlouvy odstoupením 
od ní kteroukoliv ze smluvních stran, jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat veškeré 
pohledávky a závazky, dále si vydat bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a 
povinností plynoucí z této smlouvy, resp. si vzájemně navrátit veškerá provedená plnění. 

7.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti 
nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro 
případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních 
stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví 
zákon. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové 
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků 
smlouvy. 

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej 
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud 
nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé 
straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu. 

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

6 



9.7. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla 
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění 
smlouvy dle§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající 
pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Za kupujícího: 
V Praze, dne 

   Za prodávajícího:
V Praze, dne 

7 



TOTALSERVICE 

Nabídka na veřejnou zakázku 
,,Obměna HW" 

společnosti TOT AL SERVICE a.s. 

pro zadavatele Česká zemědělská univerzita v Praze 

veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Nabídka číslo: xxxx
 Datum: xxxx

. . 

• 

.. • 
• • 

. . .. •• . • . .. . • 
• . . . . 

... 
• 

• 
• . . .. .
.. • 

• . . • . . . . •.   • • 

• - . 

. 

• 
• 

• 
• 
•• .f ,, • • . • .. •• . • . .. •• • . .. ' •••• • • • • •.. .. . •• 

.. 

• .. . ; ,. . ' . •. • • . . . • • . . •._. •. 

. . -· . 
• 

• 

• 
• • • 

• 
• 

'• 
•• • • .• . . . •• 
.... ... . • • • • • 

• • 

•• 
•• 

. 

• •• • •• 
•
• 
• • 

. 

•

• 

• -. • . • ... •. . • • •

• 

. :· •• 

. .. .
. 

. 

• . 
• •• 

• 
• 

• .. -
• . /  .

• • • 
• 

• 
• • • •  . 

• • •

• 
• • • 

• 

• 

• • • 

• • 
•

• 
•

• 



TOTALSERVICE 

Identifikační údaje 

Název společnosti 

Sídlo společnosti 

IČ 

DIČ 

Statutární orgán 

Registrace 

Datum zápisu v OR 

Bankovní spojení: 

Plátce DPH: 

Nespolehlivý plátce: 

Malý či střední podnik: 

ID datové schránky 

Telefon 

E-mail 

Web 

Kontaktní osoba 

TOTALSERVICE a.s. 

U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

256 18 067 

(225618067 

Václav Novák, MBA, předseda představenstva 

Jiří Chovanec, člen představenstva 

Jaromír Žák, člen představenstva 

Jan Navrátil, člen představenstva 

Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. 

Zápis v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 23580 

22. října 1997 

XXXX

XXXX

XXXX

ANO 

NE 

ANO 

zcq7wsh 

XXXX

XXXX

www.totalservice.cz 

Patrik Kolkus 

XXXX

XXXX

XXXX

I 
TOT AL SERVICE a.s. 
U Uranie 954/18 
170 00 Praha 7 I 

T: +420 270 002 811 
E: helpdesk@totalservice.cz 
E: bidmanagement@totalservice.cz I 

IČ: 25618067 
DIČ: CZ25618067 
www.totalservice.cz 



1. Obsah nabídky

TOTALSERVICE 

1. Obsah nabídky ................................................................................................................................................. 3 

2. Návrh smlouvy ................................................................................................................................................ 4 

3. Krycí list nabídky ........................................................................................................................................... 14 

4. Doklady k prokázání splnění kvalifikace ........................................................................................................ 15 

4.1. Základní způsobilost ............................................................................................................................ 15 

4.2. Profesní způsobilost. ............................................................................................................................ 16 

5. Výpis z SKD .................................................................................................................................................... 21 

Strana 3 z 25 



2. 

1.1. 

a 

1.2. 

TOTALSERVICE 
Návrh smlouvy 

PO 956/2021 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva") 

uzavřená ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů {dále jen „občanský zákoník") 

Kupující: 

Prodávající: 

Smluvní strany 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
bank. spojení: XXXX 
číslo účtu.: XXXX 

IČO: 
DIČ: 

60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující") na straně jedné 

TOTAL SERVICE a.s. 
Sídlo: 
Zastoupený: 
bank. spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

U Uranie 954/18 
Jiřím Chovancem, členem představenstva 
XXXX
XXXX
256 18 067 
CZ25618067 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23580 
(dále jen „prodávající") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Obměna 
HW" smlouvu následujícího znění: 

li. 
Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 

• 2 kusy serverů dle nabídnuté specifikace a k nim servisní podporu v režimu 5x9 NBD na dobu 5 let.,
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná specifikace výrobku a servisní
podpory je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

• Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 4 kusy HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapterů, PN: H6Z00A, 
včetně Instalace certifikovaným technikem do zařízení a převést na kupujícího vlastnické právo k
tomuto zboží. 

• Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 kus LTO-8 FC mechaniky pro knihovnu HPE StoreEver MSL 

Strana 4 z 25 



TOTALSERVICE 
6480, včetně Instalace mechaniky certifikovaným technikem do stávající knihovny a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 
a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v čl. 2.1. této smlouvy, je rovněž provedení souvisejících 
služeb spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, přičemž dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa 
plnění dle čl. Ill. této smlouvy dle pokynů kupujícího. 

2.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména pro dodání 
zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající 
s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na 
své náklady obstarat a provést, a to bez nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v čl. 4.2. této smlouvy. 

Ill. 
Doba, místo a způsob plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu nejpozději do 60 ti dnů od okamžiku nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

3.2. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. 

3.3. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

3.4. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je: 
a. údaj o prodávajícím a kupujícím; 
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí; 
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění zdanitelného

plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena 
dohodou smluvních stran a na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží a poskytnutí souvisejících služeb dle čl. li. této 
smlouvy celkovou sjednanou kupní cenu ve výši: 

1 420 000,00 Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta dvacet tisíc korun českých 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje provedení souvisejících služeb uvedených 
v čl. 2.4. této smlouvy. Kupní cena zahrnuje veškeré související náklady, zejména případné náklady na 
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení 
o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištění, přepravní náklady či náklady na případnou ostrahu 
zboží do doby jeho řádného odevzdání kupujícímu apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a
kurzových změnách.

4.4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou předmětu 
plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby a práce, jejichž provedení je pro řádné 
splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy: 

a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy, 
c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě a

jejích přílohách. 

Strana 5 z 25 



TOTALSERVICE 
4.5. Není-li uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené v této smlouvě bez daně z přidané hodnoty 

(DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.6. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen vystavit do 
15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy na základě předávacího 
protokolu. 

4.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 
ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
kupujícímu. 

4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je prodávající 
povinen doručit v elektronické podobě na emailovou adresu kupujícího: faktury_oikt@czu.cz. Jiné 
doručení nebude považováno za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou 
jiným způsobem uhradit. 

4.9. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch 
bankovního účtu prodávajícího. 

4.10. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný správcem 
daně podle§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i 
v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet 
zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž 
by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající 
bezodkladně kupujícímu. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen 
zveřejňovat účet dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

4.11. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna příslušným 
správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si kupující, jakožto ručitel, právo 
o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této 
smlouvy. Tuto skutečnost je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto
postupu dojde ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o příslušnou částku DPH a prodávající
není oprávněn po kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.12. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany kupujícího, je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě si smluvní strany vrátí vše, co si 
navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody. 

v. 
Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží dodávané 
prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, přičemž 
za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v 
předávacím protokolu. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze 
zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat všechny doklady, které jsou nutné k převzetí a k řádnému 
užívání zboží (zejména záruční listy). Vše v českém případně anglickém jazyce a podle předpisů platných 
v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. 

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným okamžikem 

Strana 6 z 25 



TOTALSERVICE 

S.S. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a o všech 
skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit. 

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy nebo 
povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

Prodávající je povinen se seznámit se všemi informacemi, údaji a jinými dokumenty, které jsou součástí 
smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty ze strany kupujícího. Pokud by některé informace, 
údaje nebo hodnoty dodané kupujícím byly nekompletní nebo nepřesné do té míry, že by tato 
skutečnost mohla ovlivnit řádné dodání zboží, je v takovém případě povinností prodávajícího upřesnit 
či zajistit chybějící informace a údaje. V případě, že kupujícím poskytnuté hodnoty či údaje mají zásadní 
význam pro dodání zboží, je vždy povinností prodávajícího si dané údaje ověřit. Kupující se zavazuje 
poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost v termínech dle svých provozních možností. 
Prodávající nemá nárok na žádné dodatečné platby ani prodloužení termínu dodání zboží z důvodu 
chybné interpretace jakýchkoliv podkladů vztahujících se k předmětu této smlouvy. 

Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, které 
se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: Patrik Kolkus 
e-mail: XXXX
tel.: XXXX

Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které se 
týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno:                  Jan Bureš 
e-mail: XXXX
tel.: XXXX

5.10. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této 
smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém 
jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy 
oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 
Záruka na zboží 

6.1. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a 
odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Veškeré zboží dodané dle této smlouvy musí 
odpovídat podmínkám stanoveným normám států v rámci Evropské unie. 

6.2. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží 
kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu. 

6.3. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy provede 
prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně S pracovních dní počínaje dnem následujícím po písemném 
ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady. 
V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je kupující dále oprávněn nedostatky nechat 
odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Veškerá práva z vadného plnění v tomto článku neupravená se dále řídí platnými ustanovení občanského 
zákoníku. 

Strana 7 z 25 



TOTALSERVICE 
VII. 

Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené v čl. 4.2. této smlouvy za každý, byť i jen započatý 
den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny v čl. 4.2. této 
smlouvy za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad 
ve lhůtě dle čl. 6.3. této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou faktury. 

7.4. Neodstraní-li prodávající vadu či nedodělek uvedený v předávacím protokolu v termínu uvedeném 
tamtéž (nebo do 5 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zboží, není-li termín odstranění vady v 
protokolu uveden), zavazuje se prodávající zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny stanovené 
v čl. 4.2. této smlouvy za každou vadu či nedodělek a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním. 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli pohledávce 
prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní ceny). 

7.6. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty) ve lhůtě do 
14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž na úhradu úroků z 
prodlení. 

7.7. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. Úhradou 
smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností ze strany 
prodávajícího. 

VIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato 
smlouva nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

7.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodu smluvních stran, 
b) odstoupením od smlouvy. 

7.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této smlouvy 
může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této 
smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury, 
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná nápravu do 

5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této smlouvy. 
c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této 

smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními předpisy. 

7.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců DPH 
se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

7.5. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Dojde-li k ukončení této smlouvy odstoupením 
od ní kteroukoliv ze smluvních stran, jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat veškeré 
pohledávky a závazky, dále si vydat bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva a 
povinností plynoucí z této smlouvy, resp. si vzájemně navrátit veškerá provedená plnění. 

Strana 8 z 25 



TOTALSERVICE 
7.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením účinnosti 

nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro 
případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních 
stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví 
zákon. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové 
dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků 
smlouvy. 

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej 
nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud 
nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé 
straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu. 

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - Specifikace výrobku a servisní podpory 

Příloha č. 2 - Cenová nabídka 

9.7. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla 
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění 
smlouvy dle§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající 
pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 
souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Za kupujícího: 
V Praze, dne 

Ing. Jakub Kleindienst 
kvestor 

Za prodávajícího: 
V Praze, dne 

člen představenstva 

Strana 9 z 25 



TOTALSERVICE 
Příloha č. 1 - Specifikace výrobku a servisní podpory 

Požadavky na server ANO/NE 

rackmount server o velikosti lU včetně ramena pro vedení kabelů umožňujícího vysunutí 
zapnutého serveru z racku pro servisní účely. 

ANO 

l x  procesor s podporou řízení spotřeby a výkonem umožňujícím skóre min 25000 bodů podle 
ANO 

www.cpubenchmark.net 
Architektura procesoru: x86 - x64 ANO 

Minimálně 16 fyzických jader na server o frekvenci minimálně 2.9 GHz ANO 

počet osazených procesorů: 1 ANO 

maximální počet procesorů: 2 ANO 

Podpora pamětí DDR4 a sběrnice o výkonu min 2933 MT/s ANO 

Velikost RAM: 256 GB DDR4 (4x 64GB moduly) ANO 

Paměťové sloty: min. 24 slotů DIMM ANO 

Server musí umožňovat odstavení vadného ranku paměti za chodu a alokování na jiný bank anebo 
ANO 

požadujeme dvojnásobný počet DIMM modulů o stejné kapacitě a využití memory mirroring 
12Gb SAS RAID řadič s podporou RAIDu 0/1/5/6/10/50/60 s cache min. 2GB, která je zálohována 
baterií nebo flash pamětí; podpora pro online rozšiřování kapacity, Online rozšiřování logických 
disků, online migrace RAID úrovně a integrované šifrování dat. Podpora pro CACHING dat na ANO 
lokální SSD při ukládaných na pevné disky nebo podpora pro TIERING dat s podporou pro SSD, SAS 
a SATA disky 
Možnost osazení minimálně 8 pozic pro 2,5" hot-swap SAS/SATA/SSD disky a rozšíření o 

ANO 
minimálně 2x NVMe hot-swap disky 
Disky musí mít rámečky vybaveny indikátorem proti vytažení disku, na kterém se provádí datové 

ANO 
operace nebo musí být takový disk proti případnému vytažení blokován 
4x min. 480GB SSD SATA disk 2,5" s hodnotou DWPD minimálně 3,5 ANO 

Min. 5 portů USB 3.0, z toho minimálně l x  interní a l x  vpředu ANO 

Slot pro interní flash kartu (SD, microSD) pro boot hypervizoru, lze nahradit druhým interním USB 
ANO 

3.0 
Minimálně 2 volné sloty standardu PCl-e 3.0 s možností rozšíření o další slot ANO 

Min. 2x l0Gbit SFP+ LAN porty s podporou VLAN tagging, MSI-X, jumbo frames, VMware 
ANO NetQueue a Microsoft VMQ nezabírající rozšiřující PCle sloty 

2x l0G SFP+ LR transceivery pro LAN porty ANO 

l x  lGbit dedikovaný port pro management ANO 

TPM modul 2.0 ANO 

Větráčky v serveru musí být vyměnitelné za provozu a redundantní ANO 

2x Napájecí zdroje s redundancí napájení 1 + 1, min. požadovaný výkon jednoho zdroje je 800W ANO 

Zdroje musí podporovat řízení spotřeby CPU instalovaných v poptávaných serverech ANO 

Požadovaná 5 letá servisní podpora se započetím opravy v místě instalace serveru a s 
garantovaným nástupem technika onsite následující pracovní den od nahlášení servisního ANO 
incidentu. 
integrovaný nezávislý procesor pro vzdálenou správu umožňující: ANO 

Strana 10 z 25 



TOTALSERVICE 
- Řízení přístupových práv k centrální části SW a k management nástrojům pomocí účtů 

Active Directory domény, autentizace uživatele PINem a certifikátem 
- Zabezpečení serveru s podporou CNSA SuiteB a FIPS 140-2 level 1
- Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a zajištění přenosu povelů z

klávesnice a myši vzdáleného počítače), včetně možnosti sdílení až čtyřmi uživateli 
současně u plně grafické konsole 

- Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 
- Namapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a adresářů 
- U grafické konsole rozlišení min až 1600x1200 
- Možnost přesměrování terminálových služeb Windows na dedikovaný management port 
- GUI v HTMLS interface s možností využití běžných www prohlížečů integrovaných v

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox, Chrome atd.) 
- Kódování Advanced Encryption Standard (AES) a Triple Data Encryption Standard (3DES) 

pro zabezpečení komunikace s běžnými www prohlížeči 
- RESTful APi rozhraní pro skriptování

Podpora UEFI Secure Boot ANO 

Server musí být schopen zajistit bezpečný provoz firmware komponent v serveru (minimálně HDD, 
SSD, síťové adaptéry, BIOS a vzdálenou správu) po celou dobu životnosti serveru. Server musí být 
schopen autonomně monitorovat autenticitu firmware na těchto komponentách. V případě 

ANO zjištění neschváleného firmware musí být schopen automaticky uvést stav poškozené 
komponenty do bezpečného stavu. Pokud tato funkcionalita vyžaduje licenci, musí být součástí 
nabídky. 
Možnost detekce otevření chassis serveru ANO 

Musí umožňovat stabilizaci nežádoucích fluktuací frekvence procesoru mezi nativní a Turbo 
ANO frekvencí 

Musí umožňovat optimalizaci výkonu serveru v závislosti na zvoleném druhu zátěže 
ANO Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 

Možnost nastavit sdílenou komunikaci pro správu celého systému přes standardní integrovaný 
ANO 

Ethernet port s možností využití technologie VPN 
Možnost zasílání proaktivních hlášení o možných chybách v systému pomocí SNMP v3 a také na 

ANO 
uživatelsky definovanou emailovou adresu 
Performance monitoring komponent (CPU, RAM, HDD, LAN) pro Windows a Linux OS, který 

ANO umožní online i offline analýzu serverů 
Měření a řízení spotřeby serverů s možností uzamknutí příkonu každého ze serverů ANO 

Možnost řízení spotřeby, resp. omezení celkového příkonu všech poptávaných serverů tak, aby byl 
ANO zohledněn aktuální příkon každého jednotlivého serveru 

Monitorování okamžité teploty a záznam hodnot do lokální db ANO 

Možnost skupinové správy všech poptávaných serverů prostřednictvím jedné servisní konzole ANO 

Možnost skupinového update firmware všech poptávaných serverů ANO 

Licence pro integraci managementu HW serveru do konzole Hypervizoru (MSSC, vCenter) ANO 

Požadujeme webový portál pro dohled serverů, který umožňuje vzdálené monitorování a 
reporting servisních závad, událostí a stav záruk včetně dat expirací. Tento portál musí být 

ANO 
dostupný i mimo firemní síť/VPN, v rámci globálního internetového portálu nebo cloud služby s 
přístupem přes uživatelské jméno a heslo a s podporou pro mobilní zařízení (Android, iOS) 

Strana 11 z 25 



TOTALSERVICE 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka 

Počet ks Cena za 1 ks bez Cena celkem bez 
Popis DPH DPH 

Server HPE DL360 GenlO včetně podpory v 2 435 000,00 Kč 870 000,00 Kč 
režimu Sx9 NBD na dobu S let 

HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapterů, PN: 
H6Z00A, včetně Instalace certifikovaným 4 87 500,00 Kč 350 000,00 Kč 
technikem do zařízení 

LTO-8 FC mechaniky pro knihovnu HPE StoreEver 
MSL 6480, včetně Instalace mechaniky 1 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč 
certifikovaným technikem do stávající knihovny 

Nabídková cena celkem bez DPH: 1420 000,00 Kč 

DPH21%: 298 200,00 Kč 

Nabídková cena celkem vč. DPH: 1718200,00 Kč 

Server 

Počet Kód Popis položky 

1 P19766-B21 HPE DL360 GenlO 8SFF NC CTO Svr 

1 P24481-L21 Intel Xeon-G 6226R FIO Kit for DL360 GlO 

4 P00930-B21 HPE 64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit 

4 P18432-B21 HPE 480GB SATA MU SFF se MV SSD 

1 P01366-B21 HPE 96W Smart Stg Li-ion Batt 145mm Kit 

1 804331-821 HPE Smart Array P408i-a SR GenlO Ctrlr 

1 P08440-B21 HPE Eth 10Gb 2p 537FLR-SFP+ Adptr 

2 865414-821 HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit 

1 BDSOSA HPE i LO Adv 1-svr Lic 3yr Support 

1 734811-B21 HPE lU CMA for Easy lnstall Rail Kit 

1 874543-821 HPE 1U GenlO SFF Easy lnstall Rail Kit 

1 HU482AS HPE SV Tech Care Basic SVC 

1 HU482AS#R2M HPE i LO Advanced Non Slade Support 

1 HU482AS#WAG HPE DL360 GenlO Support 

Strana 12 z 25 



Karta 

ks 

4 

1 

4 

1 

4 

Pásková mechanika 

Počet 

1 

1 

1 

1 

1 

Číslo produktu/IO 

H6Z00A 

H7J34AS 

H7 J34AS#YTL 

HA124Al 

HA124Al#SXY 

Kód 

Q6Q67A 

H7J34AS 

H7J34AS#699 

HA113Al 

HA113Al#SDU 

TOTALSERVICE 

Popis produktu 

HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter 

HPE SV Foundation Care 24x7 SVC 

HPE 3PAR 8000 4-pt 16Gb FC Adapter Supp 

HPE Technical lnstallation Startup SVC 

HPE Startup 3PAR 8000 Adapter SVC 

Popis položky 

HPE MSL LTO-8 FC Drive Upgrade Kit 

HPE SY Foundation Care 24x7 SVC 

For HPE Interna! Entitlement Purposes 

HPE lnstallation SVC 

HPE StoreEver Driv PwrSupCrd lnstall SVC 

Strana 13 z 25 



3. Krycí list nabídky

TOTALSERVICE 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Veřejná zakázka

Název: Obměna HW 
2. Základní identifikační údaje 

2.1. Zadavatel 

Název: Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

IČO: 60460709 

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

2.2. Účastník 

Obchodní firma nebo název/ Obchodní firma TOTAL SERVICE a.s. 
nebo jméno a příjmení: 

Sídlo/ Místo podnikání, U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 
popř. místo trvalého pobytu: 

IČO: 256 18 067 

Osoba oprávněná jednat Jiří Chovanec, člen představenstva 
jménem či za účastníka: 

Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné Městský soud v Praze, B23580 
evidenci, je-li účastník v ní zapsán: 

Kontaktní osoba: xxxx 

Tel./fax: XXXX 

E-mail:  XXXX 

2.3. Údaje do smlouvy 

Bank. spojení: XXXX 

Číslo účtu: XXXX 

DIČ: CZ25618067 

Kontaktní údaje osoby oprávněné k jednání  XXXX 
týkající se smlouvy (e-mail, tel.): 

E-mail pro ohlášení záruční vady: XXXX 

3. Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka

Svým podpisem potvrzuji, že nabídka je podaná v souladu se zadávacími podmínkami zadavatele 
v průběhu lhůty pro podání nabídek. A

Podpis osoby oprávněné jednat 
jménem či za účastníka: 

 ._._...,. 
 _
 

Titul, jméno, příjmení 

Funkce: člen představenstva 

Datum: XXXX 

Strana 14 z 25 



TOTALSERVICE 
4. Doklady k prokázání splnění kvalifikace

4.1. Základní způsobilost

Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 ZZVZ předložením níže uvedeného čestného 
prohlášení. 

Veřejná zakázka 

,,obměna HW" 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele tímto čestně prohlašuji, že dodavatel TOT AL 
SERVICE a.s., se sídlem U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 256 18 067 o veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „obměna HW" zadávanou zadavatelem, ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE, 
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol, IČO: 60460709, DIČ: (260460709, splňuje tuto základní 

způsobilost: 

• dodavatel ani žádný člen statutárního orgánu dodavatele, pokud je právnickou osobou, nebyl v zemi 
svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný 
čin uvedený v příloze 
č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, 

• je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku o beztrestnosti podle 
prvního odstavce splňovat rovněž tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

• dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

V Praze dne  

" " " ' ) " " " " "  .................. .. 
TOT AL SERVICE a.s. 
Jiří Chovanec, člen představenstva 

Strana 15 z 25 



r 

4.2. Profesní způsobilost 

TOTALSERVICE 

Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti v rozsahu dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ předložením 
výpisu z obchodního rejstříku a živnostenského rejstříku viz následující strany nabídky. 

Strana 16 z 25 



TOTALSERVICE 

Tento výpis z vefejných rejstffkO elektronicky podepsal •MěSTSKÝ SOUD V PRAZe- dne 7.8.2021 v 12:53:39. EPVid:PMBYvPgw-1yqo15bEIJmOBA 

Výpis 
z obchodního rejstfíku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 23580 

Datum vzniku a zápisu: 22. řijna 1997 
Spisová značka: B 23580 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: TOTAL SERVICE a.s. 
Sídlo: u uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7
Identifikační číslo: 256 18 067 
Právní forma: Akciová společnost 
Předmět podnikání: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán • představenstvo: 

předseda 
představenstva: 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

VÁCLAV NOVÁK, MBA, dat. nar. 17. září 1976 
XXX
Den vzniku funkce: 1. února 2020 
Den vzniku členství: 1. července 2018 

JIŘÍ CHOVANEC, dat. nar. 15. prosince 1973 
xxxx
 Den vzniku funkce: 1. února 2020 
Den vzniku členství: 1. února 2020 

Ing. JAROMÍR ŽÁK, dat. nar. 23. března 1973 
xxxx
Den vzniku funkce: 1. února 2020 
Den vzniku členství: 1. února 2020 

Ing. JAN NAVRÁTIL, dat. nar. 16. února 1986 
xxxx
Den vzniku členství: 3. srpna 2021 

Počet členů: 4 
Způsob jednání: 

Dozorčí rada: 
člen dozorčí rady: 

Počet členů: 
Akcie: 

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti: 

Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. 

Mgr. JANA HANČUROVÁ, dat. nar. 7. dubna 1977 
xxxx
 Den vzniku členství: 1. února 2020 
1 

100 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 20 
000,- Kč 
Převoditelnost akcií je omezena vzájemným předkupním právem akcionářů - viz 
část první, článek IV. odst. 5. stanov ve znění ze dne 26.6.2018 
2 000 000,- Kč 

Obchodní korporace se podrídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 7. srpna 202103:46 1/2 

Strana 17 z 25 



TOTALSERVICE 

oddíl B, vložka 23580 

Společnost změnila svou právní formu ze společnosti s ručením omezeným na 
akciovou společnost. 

Údaje platné ke dni: 7. srpna 2021 03:46 212 

Strana 18 z 25 



TOTALSERVICE 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 25.02.2021 11 :24:45 

Obchodní firma: TOTAL SERVI CE a.s. 
Adresa sídla: U Uranie 954/18, 170 00, Praha 7 - Holešovice 
Identifikační číslo osoby: 25618067 
Statutáml orzán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Ing. Jaromír Žák (2) 
Vznik funkce: 01.02.2020 
Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 
Jméno a příjmení: 
Vznik funkce: 

Živnostenské oprávntni t. l 

Jiři Chovanec (3) 
01.02.2020 
Václav Novák, MBA (1) 
04.06.2002 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti: Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových 

záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výrob-d a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronícl..jch zařízeni pracujících na malém napětí 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a souvisejici činnosti a webové portály 

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění: 

Pronájem a půjčováni věci movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků 
Poskytováni technických služeb 
Ohlašovací volná 
22.10.1997 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovt<ný zástupce: 

Jméno a příjmení: Václav Novák, MBA (1) 

Provozovny k pfedmttu podnikáni <!/slo 
I. Výroba, obchod a slu!by neuvedené v přílohách I af 3 tivnostenského zákona 

Obor činnosti: Výroba, rommoiováni distribuce. prodej; pronájem zvukových a zvukovt-obrazových záznam1i a
výroba nenahraných nosi& údajů a záznamů 

Umístěni: 4. patro 
Adresa: xxx 
Identifikační číslo provozovny: 1010433211 
Zahájeni provozováni dne: 27.07.2015 

Obor 6nnosli: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výroba a opravy elektrických strojů, 
pflstrojri a elektronických zařízeni pracujicich na malém napiti 

Umístění: 4. patro 
Adresa: xxxx
Identifikační číslo provozovny: 1010433211 
Zahájeni provozováni dne: 27.07.2015 

Obor 6nnosti: Zprostfedkováni obchodu a sluieb 
Umístěni: 4. patro 
Adresa: xxxx
Identifikační číslo provozovny: 1010433211 
Zahájení provozováni dne: 27.07.2015 

- 1 - 'LVW :Z.S WEB OO◄l/032 

Strana 19 z 25 



TOTALSERVICE 

Obor t!innosti: Velkoobchod a maloobchod 
Umístění: 4. patro 
Adresa: xxx
Identifikační čisto provozovny: 1010433211 
Zahájení provozování dne: 27.07.2015 

Obor ánnosti: Poskytováni software, poradenst\/1 v oblasti informat!nich technologii. zpracováni dat hostingové a 
souvisejfcl ánnosti a webové portály 

Umístění: 4. patro 
Adresa: xxxx
Identifikační čisto provozovny: 1010433211 
Zahájeni provozování dne: 27.07.2015 
Název: 
Umístění: 
Adresa: 

TOTAL SERVI CE s.r.o. 
3.patro 
xxxx 

Identifikační číslo provozovny: 1011229226 
Zahájení provozování dne: 14.11.2016 

Obor ánnosti: Pronájem a půjt!ováni vlci movitých 
Umístění: 4. patro 
Adresa: xxxx
Identifikační číslo provozovny: 1010433211 
Zahájení provozování dne: 27.07.2015 

Obor t!innosti: Poradenská a konzultat!nl ánnost zpracováni odborných studil a posudkfl 
Umístění: 4. patro 
Adresa: xxxx
Identifikační číslo provozovny: 1010433211 
Zahájení provozování dne: 27.07.2015 

Obor ánnosti: Poskytováni technických slu!eb 
Umístěni: 4. patro 
Adresa: xxxx
Identifikační číslo provozovny: 1010433211 
Zahájeni provozování dne: 27.07.2015 

Seznam zúčasbtěných osob 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
Občanství: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Jméno a příjmení: 
Datum narození: 

Václav Novák, MBA 
xxxx
Česká republika 

Ing. Jaromír Žák  
xxxx

Jiří Chovanec  
xxxx

Ú'"rad příslušný podle §71 odst2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 7 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

-2- ZVWl.8 'WEB 0041/032 

Strana 20 z 25 



TOTALSERVICE 
s. Výpis z SKD

ac c: ec požadavků zadavatele předkládá účastník výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, kterým je 
· azáno splnění základní způsobilosti v souladu s§ 74 zákona a profesní způsobilosti v souladu§ 77 odst. 1
s . 2 písm. a) zákona. 

Strana 1 z 2 

"Xf'I• ze seznamu kvallfik0\/8ných dodavateiO vygener0\/8ný lnformačnlm systémem o vereJnYch zak6zkéch 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle§ 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni verejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 09.08.2021 

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodnl firma/Název 
TOT AL SERVICE a.s. 
1.2. Sldlo
U Uranie 954/18 
17000 Praha 
Česká republika 
1.3. IČO 
25618067 

1.4. Statutárnl orgán

Jméno a pfljmenl statutárního orgánu nebo jeho členů 
Václav Novák „ MBA 

Jlrl Chovanec 

Ing. Jan Navráti 

Jaromlrték 

Způsob jednánl 
Společnost zastupuje člen představenstva samostatně. 

Funkce ve staMárnlm orgánu 
pfedseda predstavenstva 

člen predstavenstva 

člen predstavenstva 

člen představenstva 

2. Základni způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 písm. a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -1.4. tohoto výpisu), 

• § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na vefejné zdravotní pojištěni, 

• § 74 odst. 1 písm. d) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a pflspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• § 74 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnuti o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního pfedpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Strana 21 z 25 



TOTALSERVICE 

3. Profesni způsobilost, jejiž splněni dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal, ! e  splňuje podmlnku podle: 

3.1. § 77 odsl 1-profesnl způsobilost

Vy'pis z obchodního rejstrrku 

3.2. § 77 odsl 2 plsm. a) - oprávněni k podnikáni 

Název dokladu Vystavil Pfedmět podnikáni 

Výpis z 
M6stská část Výroba, obchod a služby neuvedené v 

Zivnostenského plllohllch 1 aZ 3 Zivnostenského 
rejstflku Praha 7 zllkona 

Pozn. 1 

Obory 
činnosti 

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 

Strana 2z 2 

Datum Datum 
vystaveni platnosti 

03.02.2015 

Wroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a 
výroba nenahraíl9ch nosičů údajů a záznamů 
Vy'roba elektronických součástek, elektrických zarlzenl a výroba a opravy elektrických strojů, pflstrojů 
a elektronických zaflzenl pracujlclch na malém napétl 
Zprostfedkovánl obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytováni software, poradenstvl v oblasti informačnlch technologii, zpracováni dat, hostingové a 
souvisejlcl činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčováni věci movitých 
Poradenská a konzultačnl činnost, zpracován! odborných studil a posudků 
Poskytován! technických služeb 

4. Datum podáni žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnut! o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právnl moci dne 25.05.2015. 
Poslednl aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 09.08.2021. 

Datum: 09.08.2021 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Česká republika - Ministerstvo pro mlstnl rozvoj 

Evidenčnl člslo: W21080001232 

Strana 22 z 25 



O společnosti 

Již roku 1997 působíme na českém trhu a náš 
tým představuje 120 kmenových zaměstnanců 
a několik externích specialistů. Naše technická 
divize má téměř 90 specialistů, kteří 
kontinuálně spravují datová centra, zajišťují 
kybernetickou bezpečnost, 

!fl'  IT Servite \:9 Management • 

TOTALSERVICE 

dodávají projekty systémové integrace a nabízí 
inovativní řešenív prostředí ICT. To vše v režimu 
24x7x365. 

Našimi zákazníky jsou malé a středně velké 
podniky, významné nadnárodní korporace 
i organizace státní správy 

Integrace 
a cloud 

„ ProdejlCT 
  technologií 

• Dohled a správa datových 
center • Architektura ICT • Servery a datová úložiště 

• SLA a servisní katalog • Integrační platformy • Síťová infrastruktura 
• Service Desk a reporting • Cloudová infrastruktura • Zálohování a Disaster Recovery 
• Patch management • Tisková řešení 
• Asset management 

• Hybridní řešení 
• Koncová zařízení 

• Specializované týmy • Videokonferenční řešení 

p Kybernetická .t,.a. bezpečnost 

• Bezpečnostní technologie 
• Bezpečnostní dohled SOC 
• Bezpečnost koncovych 

zařízení, DLP 
• Bezpečnost loT 
• Bezpečnostní testování 
• Next Generation Firewalling 

Klíčoví partneři 

Projektové 
řízení 

• Outsourcing rolí 
• Audity a analýzy 
• Rozpočty a plánování 
• Školení 
• Slaboproudé technologie 

APC, Axence, Cisco, DELL EMC, ESET, Fortinet, GFI, HCL, Hewlett Packard Enterprise, Hewlett-Packard, IBM, 
KONICAMINOLTA, Lenovo, Microsoft, ORACLE, Red Hat, Safetica, Samsung, Symantec, Tenable, Veeam, Vmware, 
Zabbix 

Certifikace ISO: 9000, 14001, 45001, 27001, 20000-1 

Certifikace pracoviště SOC: Trusted lntroducer -Acredited 

I 
TOTALSERVICE a.s. 
U Uranie 954/18 
170 00 Praha 7 

I 
T: +420 270 002 811 
E: helpdesk@totalservice.cz 
E· bidmanagement@totalservice.cz I 

IČ: 25618067 
DIČ: CZ25618067 
www.totalservice.cz 



TOTALSERVICE 

Naše zkušenosti 

Máme rozsáhlé zkušenosti v oblasti SLA služeb. Centralizovaná podpora formou Service Desku zajišťuje řešení 
incidentů s garantovanou dobou odezvy na hlášené incidenty a krátkými dojezdovými časy servisních techniků. 
Díky naším dalším službám jsme schopni incidentům předcházet a řešit je dříve, než ovlivní váš provoz. 

Mezi naše významné zákazníky patří: 

Automobilový průmysl 
KOITO Czech - Valeo Group Czech 

Strojírenství, výroba a chemický průmysl 
BIS Czech - Kamýk Daunen - KONE lndustrial 
Koncern - Label Design - PRIMAPOL- METAL-
SPOT - Voestalpine High Performance Metals 
cz 
Potravinářský průmysl 
Bonduelle - Globus ČR - Orkla Foods CZ a SK 
(Vita na a Hamé) - Želetava Bel Sýry 

Stavební á developerské společnosti 
JONES LANG LASALLE - KAJI MA Europe -
Lighthouse group 

Bankovní a finanční sektor 
Auditor - KB Smart Solutions - Citfin finanční 
trhy- 42 Financial services 

Doprava a spedice 
AAA Radiotaxi - ČD Telematika 
- Řízení letového provozu ČR - Secar Bohemia 
- Reklamní a mediální společnost 
česká televize - euroAWK- ONYX Group 

Vědecké instituce 
Fyzikální ústav AV ČR (EU HILASE) - Ústav 
Molekulární Genetiky a BIOCEV - Masarykův 
ústav a Archiv AV Č R - BIOTECHNOLOGICKÝ 
ÚSTAV AV Č R - Národní technická knihovna 

I TOTAL SERVICE a.s. 
U Uranie 954/18 
170 00 Praha 7 

Státní správa a samospráva 
Dopravní podnik Hlavního města Prahy -
Dopravní podnik Ostrava - Institut plánování 
a rozvoje hlavního města Prahy - Magistrát 
hlavního města Prahy - Městská policie 
hlavního města Prahy - Úřady městských částí 
Praha 1, Praha 2, Praha 4, Praha 9, Praha 10, 
Praha 14 - Ústav zdravotnických informací 
a statistiky (ÚZIS) - Ministerstvo pro místní 
rozvoj - Ministerstvo zahraničí - Všeobecná 
zdravotní pojišťovna 

Zdravotnická zařízení 
CODUM Poliklinika Modřany- Fakultní 
nemocnice Ostrava - Gennet - ISCARE KLINIKA 
- Vidia diagnostika 

Neziskový sektor 
Modrý klíč - Síť mateřských center - SOS 
Dětské vesničky 

Školství a sport 
Česká zemědělská univerzita - Univerzita 
Karlova - Německá škola v Praze - Rakouské 
gymnázium v Praze - Sofie - mateřská škola 
a základní škola, o.p.s. 

Cestovní ruch a pohostinství 
Hotel Duo - Hotel Carol - Hotel Leonardo -
Hotel Oldlnn - Hotel Růže 

75 % NAŠICH ZÁKAZNÍKŮ JE 
S NÁMI DÉLE NEŽ 8 LET 

I T· +420 270 002 811 
E: helpdesk@totalservice.cz 
E: bidmanagement@totalservice.cz I 

IČ: 25618067 
DIČ: CZ25618067 
www.totalservice.cz 



• • 
• .. • 

I 

• •
' 

.' . • . . • • • 

i
1, 

: 

:· :i1 ! . • r• • • ,, . • • ,· • 

•'· 
'-.. • . • 

• 

• • 
• 

... 
•• 

• 

.. 

• 

2 .• 
1 

• 

• 
• 

• • 

a • 
2 •  

;:._ 

t i •  •128•  • •• 

.. 
. 

www.totalservice.cz 

.. -
• 

• • 4 IO • • .. •• .. •• 
• 

• 
•1, •• • • 
• • 

• 

.. .... I • . 
• 

•' • • •. •

·\ 
• . 

, 
. 
• ' 

• 
• .. •

. .
• 

• 

11 • •••ta 

• 

• 

• 

• • • •• 

• -·
l·

• • • t: • . ' ... .. 
• 

• • • 
•. • .. . .. 

-. • •• •• -., . .• • . 
> . 

• • "" • • • • 
• 

• 
• .. . 

• • • 

. .. • • 
• 

• 

•

• 




